ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 сентября 1977 г. N 136

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ПАНЕЛИ СТЕН И ПОКРЫТИЙ ЗДАНИЙ
СЛОИСТЫЕ С УТЕПЛИТЕЛЕМ ИЗ ПЕНОПЛАСТОВ. ПЕНОПЛАСТЫ. МЕТОДЫ ИСПЫТАНИЙ НА

ПРОЧНОСТЬ"

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1979 г. разработанный ЦНИИСК им. Кучеренко Госстроя СССР и ВНИИстройполимер
Минстройматериалов СССР государственный стандарт "Панели стен и покрытий зданий слоистые с утеплителем из пенопластов.
Пенопласты. Методы испытаний на прочность".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку к внедрению методов
испытаний пенопластов, предусмотренных указанным стандартом.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.